



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013.

Poznań, dnia 25-02-2011
EZ/___823/25___/2011

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 10/2011 ROZBUDOWA WCO.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA .

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania wpłynęły po terminie, w którym Zamawiający ma obowiązek udzielenia odpowiedzi. Jednakże **w celu usprawnienia postępowania udziela się odpowiedzi na pytania, które mają istotny związek z przygotowaniem oferty.**

Pytanie 1.

Brak w przedmiarze robót pozycji na wykonanie odbojnic ściennych Acrovyn TP200 w pokojach łóżkowych. Czy nie podlegają zatem wycenieniu i wykonaniu?

Odpowiedź:

Odbojnice ścienne w pokojach łóżkowych należy wycenić zgodnie z projektem.

Odbojnice ścienne w pokojach łóżkowych należy wycenić w pozycji kosztorysowej 31.

Obmiar: $(4,07 \cdot 7 + 3,20 \cdot 2) \cdot 2 = 69,78 \text{ m}$

Pytanie 2.

Brak w przedmiarze robót pozycji na wykonanie odbojnic ściennych Acrovyn TP w komunikacji. Czy nie podlegają zatem wycenieniu? Prosimy o podanie wysokości odbojnic.

Odpowiedź:

Poz. 31 przedmiar robót budowlanych – architektura: „*Montaż odbojnic np. Acrovyn SCR 80*” – wyjaśniamy, iż skrót *np.* oznacza *na przykład*. Poz. 31 odnosi się więc do wszystkich odbojnic ściennych, w tym również Acrovyn TP. Odbojnice ścienne w komunikacji należy wycenić zgodnie z projektem. Wysokość odbojnic wynosi 200 mm.

Pytanie 3.

Poz. 31 przedmiar robót budowlanych – architektura- zgodnie z projektem odbojnice SCR80 mają być montowane tylko w komunikacji w piwnicy, co daje łączną długość 58,73 m. Czy należy zatem zmienić obmiar pozycji?

Odpowiedź:

Tak. Należy zmienić obmiar pozycji, w zakresie dotyczącym piwnicy na wielkość 58,8 m. W zakresie pozostałych kondygnacji obmiar dotyczy odbojnic Acrovyn TP, co wyjaśniono powyżej.

Pytanie 4.

W przedmiarze robót budowlanych – architektura - brak pozycji na wykonanie poręczy Acrovyn MCW 40/45. Czy nie podlegają zatem wycenieniu i wykonaniu?

Odpowiedź:

Poręcze Acrovyn MCW 40/45 należy wycenić zgodnie z projektem. Są one ujęte w poz. 32, której poprawny opis brzmi: „*Montaż poręczy Acrovyn MCW 40/45*”.

Pytanie 5.

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 22 w piśmie z dnia 22.02.2011 EZ/_823/19_/2011 prosimy o podanie obmiaru robot oraz pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić drzwi D2K.

Odpowiedź:

Drzwi D2K należy wycenić w pozycji 41. Obmiar : $2,00 * 1,00 * 1 = 2,00 \text{ m}^2$

Pytanie 6.

Prosimy o udostępnienie „Kart materiałowych, wytycznych wykończenia wewnątrz pomieszczeń” dla pomieszczeń:

- a) parter - POM 22 Pomiar dystrybucji sieci
- b) I piętro – POM 25 Wc personel, POM 26 Wc ogólne
- c) III piętro – POM 24,1 Magazyn

Odpowiedź:

- a) parter - POM 22 Pomiar dystrybucji sieci – wytyczne wg karty materiałowej dla pom. nr 16 na parterze.
- b) I piętro – POM 25 Wc personel, POM 26 Wc ogólne – wytyczne wg karty materiałowej dla pom. nr 4 na I piętrze.
- c) III piętro – POM 24,1 Magazyn – pomieszczenie 24,1 na III piętrze nie występuje. Dla pomieszczenia magazynu nr 15 wytyczne wg karty materiałowej dla pom. magazynu nr 14 na III piętrze.

Z poważaniem,
*p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa*

dr n. med. J. Jerzy Mazurek